Si contraria lator processus sui bene et legitime observatione gradibus
iuris obtentum esse docuit et auctoritate comprobavit: si quin citoles
omnes con certum excludit, eis cito ad notitiam deuenient, prout id
ex ratione Almialis videre licet. Reservat de iure reservamus.

Et Iudicium pnis Capituli Castreni Lublinen, controversio partium, auctor per se
pnt, citta per Nobilium Joannem Szamowsky plentem suu, coram
se factis bene diligentia exauditi et intellectio, adiuvento bene obtento
processu, decreuit dicto ulterius procedere.

Quam sententia et dictum pnis pars citra pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, verum ab eo quod cum eis Magnicu Joannem Firley
a Dambrowicza Capneum Lublinen ad Iudicium Ordini Scolae Tri:
bis Regni Lublinen pxe celebran, per Almalem Inalem Regni Previ:
dum Albertum Jaroszowsky mouit; Ternam ipsi sententie expurgan
sibi pto et parti motionis et causa sua psequens inter causas Pallatus
Lublinen pñgen.

Quam motione Iudicium pnis Castreni Lublinen, pñtate parti citra ad:
misit; Ternum partibus modo pmisso inter causas Pallatus Lublinen
conseruando.

Inter Michiski et Szumow

sky Appellatio.

Proposuit Iudicale coram Studio pñci Gnosus Hieronymus Michiski Actor, una
cum Instigatore Offici pñtis, cum Gnosum Joannem Szumowsky certum in hac verba.
Joannes Firley de Dambrowicza Lublinen et Capneus. Tibi Gnozo Joanni Szumowsky
in Jastrow hædi, de his ac alijs bonis tuis oibz viro Regio et auctie nra Capli man:
damus quattus cot nobis sine Studio nro in Ternis Iudicibus in Castro Lublinen
seria secunda post Dniam Quadrivalentiam Palmaru pxe celebrari, aut qua:
do eiusmodi terni Iudicales ibis a positione, citio pñtis proximus celebrabuntz;
pnt compas: Ad instam Instigatoris Offici nri, tum et Gnozi Hieronymi Michiski
dellator, Actor et iuriensi neend partis: Qui te citat p eo. Quia ta ad requisitionem
officisam et iuridicam Viceseren Offici in Almialis, certi et Nobilium rema:
tionem et electionem cui de bonis tuis oibz supra opis, seu in ea q fortior intromul:
onis perlucis poenis ac vadis tricatis super te et bonis tuis oibz per Gnosum He:
ronymum Michiski in casu tibi, ad Officium nrum Capituli Castreni Lublinen proprie:
ta certum Marcarum peccate conis per te succubita fdeo Quia tu in contrarium

confonem

Constorum Regni honesti Jacobo famulum et alium num actoris proprii, sine his testi:
monialibus suscepisti, et eam q̄ circa te decessis, ad hoc usq; tempus, nec eumq; actori re:
stitueris viso, nisi dictata, in Judicio Tribuli Regni ac demin Officio nro Castren Lubli:
nen, proue processus p̄missa latius enarrat, perducens et obtentis actorib⁹ persubmis:
sas personas denegasti, & impugnasti; Quo facto in pena bannitionis et de Regno

Poloniae dominusq; eidem annexis præviosis incurvasti: quam surto decerni, et can:
dem per Illeth certum ab Judicio nro additum in locis de iure & consuetudines soli:
cis publicanis artus vel si de iure competenter responsum. Tamen in astro

Lublinen dñe Dominic⁹ cantate. Anno Dni Milleccccmo decimocinco Videcimo.
Et post proponem statutu M. mali, qui citationem p̄t̄ten posuit, petet eundem ad
respondendum compelli. Saluis beneficis iuriis reservatis.

Citatus vero per plenam suum dixit teneri dellorem p̄lī comparere, si quis
Instigator sine dellore caām promouere in punctu bannitionis non potest; Tamen
iuriis remedys pleno in robore sibi reservatis.

Tandem plenipotens actoris allegauit dellatorem non teneri comparere ad pro:
moīēn caām, cum plenipotens oīa quæ et suus principalis in casu absoluere
et obire potest, et exim petet eumq; ad respondendum compelli. Saluis iuriis bene:
ficiis reservatis.

Et Judicium p̄nis Capte Castren Lublinen controurys partium actor per dictum
Cristophorum Gicly, ciuitate nro per dictum Franciscum Rybescowsky plen:
potē suos, coram se facte bene diligens, exaudiens et intellectus, ad iniunctio:
nen Actorum personaliter comparevit in punctu presenti bannitionis.

Quam Sententiam & Decretum p̄nis pars actoreæ pro iure non suscepit,
nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo & eum eodem Magnifico
Joannem Ferley a Tambrowicra Capneum Lublinen ad Judicia Or:
dinaria Prælia Tribunal Regni Lublinen proxime celebran per
Mniam Inalem Regni Prævidum Albertum Jurasowsliv morit
ser appellavit: Terminus ipsi sententia expurgans sibi vero & par:
ti motionis et causæ sua prosequens inter causas Pallatus Lublinen
figens.

Quam motionem p̄fatus Magnificus Dominus Capneus Lublinen
predictæ pars actoreæ admisit. Terminus paribus modo p̄misso
inter causas Pallatus Lublinen conservando.